

## محیط زیست اولویت اصلی بانک ایران زمین



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مسئولیت‌های اجتماعی در موسسات و شرکت‌های بخش خصوصی تقریباً در اکثر کشورهای جهان به یکی از سیاست‌های موسسات به‌شمار می‌رود که در حوزه‌های مختلفی همچون حفظ محیط‌زیست، مدرسه‌سازی و کمک به اجرا بر برنامه‌های عام‌المنفعه صورت می‌گیرد موضوعی که در بانک ایران‌زمین نیز به‌صورت گسترده در حال اجرا بوده و مدیران به‌همراه کارکنان این بانک از تمام ظرفیت‌های خود برای تحقق اهداف مسئولیت‌های اجتماعی بهره می‌گیرند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از آرمان ملی آنلاین، بررسی‌ها از اقدامات صورت‌گرفته در حوزه مسئولیت اجتماعی بانک ایران‌زمین نشان می‌دهد در سالجاری این بانک در پوشش «هیچ‌چا خونه خود آدم نمیشه» شرکت کرده و محتوای آموزشی و اثرگذار در حوزه پیشگیری از کرونا، ضرورت در خانه‌ماندن، چگونگی گذران وقت، برنامه‌ریزی برای انجام اقدامات سودمند اقتصادی و اجتماعی در خانه؛ تشویق و جلب همکاری مردم برای ماندن و ایجاد محیطی جذاب و تاثیرگذار در خانه در اختیار گروه‌های مردمی قرار داده است. همچنین بانک ایران‌زمین در مقام یکی از حامیان مهم محیط‌زیست در کشور، در سال ۱۳۹۵ ضمن اعلام فراخوان پوشش محیط‌زیستی #برای زندگی همین- یک زمین- را- داریم با هدف پاکسازی محیط‌زیست از انواع آلودگی و مسایقه جذاب عکاسی و نقاشی نیز در محوریت حفاظت از محیط‌زیست برگزار کرده و برای نفرت برگزیده جوایز نفیسی در نظر گرفت. همچنین در ادامه این مسیر کمپین محیط‌زیستی «یک قطره کمتر» را اجرا کرده که از شهریور ۱۳۹۷ کلید خورده و هدف فرهنگ‌سازی در زمینه مصرف صحیح آب را پیگیری می‌کند.

### محیط‌زیستی بلوط ایران‌زمین

در ادامه مسئولیت‌های اجتماعی در حوزه محیط‌زیست بانک ایران زمین پوشش «محیط‌زیستی بلوط ایران‌زمین» را که از اواخر سال ۱۳۹۷ و همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی کلید خورده را پیگیری می‌کند هدف از برگزاری این پوشش، آگاه‌کردن جامعه از اتفاق تلخی بود که در شرف وقوع بود و می‌رفت تا با از بین‌بردن درختان زیبای بلوط، مناطق پراهمیت زاگرس را برای همیشه از این گونه گیاهی منحصربه‌فرد محروم سازد. این پوشش همه‌ساله و همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی از سوی بانک ایران‌زمین برگزار می‌شود. از سوی دیگر بانک ایران‌زمین با هدف مصرف بهینه انرژی و اصلاح الگوی مصرف در محیط کار و خانه، با اقدامی خلاقانه و جذاب، هم‌وطنان و همکاران خود را به پیوستن به پوشش محیط زیستی #آلرژی- به- مصرف- انرژی دعوت کرده است و در ادامه این بانک نگاه ویژه‌ای به جنگل‌ها و مراتع کشور دارد و مهم‌تر از آن، حمایت از قهرمانان ارزشمند طلای سبز را در برنامه‌های مسئولیت اجتماعی خود قرار داده است که تحت‌عنوان پوشش #هم- هم- یک- جنگلبانگیر اجرا شده است. البته این بانک پوشش #هم- من- برای- تالاب را نیز در برنامه‌های خود پیگیری کرده است.

## با حکم وزیر اقتصاد حسن شریفی مدیر عامل بیمه ایران شد

سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی طی احکام جداگانه ای حسن شریفی را به سمت مدیرعامل بیمه ایران و دارپوش محمدی و سید محمدناصر مبرقی را به سمت اعضای هیئت مدیره این شرکت منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، خاندوزی در حکم انتصاب مدیرعامل جدید شرکت سهامی بیمه ایران بر اولویت های استقرار کامل سیستم جامع بیمه گری، اتخاذ سازوکار مناسب برای وصول مطالبات، بهینه سازی پرتفوی سرمایه‌گذاری‌های شرکت به منظور افزایش بازدهی سرمایه‌گذاری‌ها و استفاده هر چه بهتر از ذخایر شرکت و مولدسازی دارایی‌ها و پیاده سازی بیمه گری دیجیتال در راستای توسعه اقتصاد هوشمند تأکید کرده است.

بر اساس این گزارش، ساماندهی شعب و نمایندگی ها و دفاتر خارج از کشور، تدوین و پیگیری برنامه خروج از زیان دهی شرکت، افزایش تنوع خدمات بیمه ای در راستای ارائه خدمات بهینه، آسان و سریع به آحاد جامعه و متناسب نمودن ترکیب پرتفوی و پیاده سازی سیستم مدیریت ریسک و استفاده از منابع بیمه به سمت تأمین مالی اقتصاد و بازار سرمایه از دیگر اولویت های برنامه مورد تأکید وزیر اقتصاد در دوره جدید مدیریت شرکت سهامی بیمه ایران است.

بر اساس این گزارش خاندوزی همچنین از زحمات سید مجید بختیاری مدیرعامل سابق و سیدرسول تاجدار رئیس هیات مدیره سابق این شرکت تقدیر و با درخواست بازنشستگی ایشان نیز موافقت نمود

## آغاز ثبت‌نام برای شرکت در هشتمین همایش مدیریت ریسک و بیمه

ثبت‌نام از خبرگان صنعت بیمه، دانشگاهیان و سایر علاقه‌مندان که قصد دارند به صورت برخط در هشتمین همایش مدیریت ریسک و بیمه با رویکرد هوشمندسازی کسب‌وکار کنند آغاز شد.

با توجه به شرایط ادامه‌دار کرونایی در کشور و لزوم مراعات شیوه‌نامه‌های بهداشتی، هشتمین دوره این همایش در روز ۲۶ دی سال جاری، به صورت برخط، برگزار خواهد شد.

زینب حمیدی‌فر، دبیر همایش با اعلام پایان مهلت ارسال مقالات و تجربیات برای شرکت در این رقابت علمی گفت: ضمن تشکر از همه عزیزانی که آثار ارزنده خود را تا پایان ۱۰ دی برای ما فرستادند، به اطلاع می‌رسانم فعالان صنعت بیمه، دانشگاهیان و همه علاقه‌مندان برای حضور مجازی در این همایش و بهره‌مندی از مطالب علمی و ارائه مقالات برگزیده، می‌توانند به پیوند <https://rmi.kins.ir/RegistrarInHAMAYESH> مراجعه کنند.

## حضور فعال موسسه اعتباری ملل در نمایشگاه تراکش

موسسه اعتباری ملل با دو شرکت فناوری اطلاعات، " شرکت تجارت الکترونیک فناوری اطلاعات ملل (فام) و شرکت فناوری اطلاعات و تجارت الکترونیک ملل (فام+) " در نمایشگاه تراکش حضوری فعال دارد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه با برپایی غرفه در نمایشگاه تراکش محصولات و خدمات خود را به بازدیدکنندگان نمایشگاه معرفی می‌نماید این گزارش می‌افزاید: در روز نخست این نمایشگاه علاقه‌مندان فناوری و بازدیدکنندگان با محصولات جدید موسسه اعتباری ملل که شامل متا بانک، نرم افزار متمرکز بانکداری دیجیتال، نرم‌افزار سوییچ پرداخت، سامانه کارت اعتباری، سامانه همراه بانک، سامانه اینترنت بانک، سامانه مبارزه با پولشویی، سامانه استعلام حاکمیتی فام، نرم افزار مدیریت منابع انسانی، سامانه متمرکز اداری، سامانه استعلام ضمانتنامه بانکی، سامانه درخواست تعویق اقساط، اپلیکیشن پرداخت فام، سامانه پویانگار(تولید رمز پویا) می‌باشد، آشنا شدند. گفتنی است هفتمین نمایشگاه تراکش ایران تا ساعت ۱۸ روز ۲۲ دیماه ۱۴۰۰ در مرکز آفرینش‌های کانون برپا و موسسه اعتباری ملل در غرفه ۴۷ محصولات و امکانات نرم افزار فام، کاربرد هوش مصنوعی در اپلیکیشن فام، اپلیکیشن‌های پرداخت و امکانات آتی نرم‌افزار فام را به علاقه مندان معرفی خواهد نمود..

## رییس هیأت مدیره بانک خبر داد: افزایش ۷۹ درصدی در تسهیلات بانک صنعت و معدن

بیسکری و در نهایت رکود اقتصادی را به دنبال خواهد داشت؛ بنابراین مسأله وصول مطالبات، موضوعی است که باید با جدیت بیشتری در مورد آن اقدام کنیم. پاک طینت ادامه داد: خوشبختانه در بانک صنعت و معدن، وصول مطالبات با توجه به شرایط اقتصادی، نوسان های قیمتی و ارزی و امهال، رشد قابل توجهی داشته و ۵۹ درصد افزایش یافته است.

وی یادآور شد: برخی از مسائلی که باعث بروز معوقات در بانک ها می شود در اختیار مدیران و کارکنان شبکه بانکی است که با برنامه ریزی و آموزش و ایجاد سازوکارهای منطقی و بهره گیری از شیوه های نوین اعتبارسنجی، می توان شرایط را بهتر نمود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: تفویض اختیار به شعب و افزایش حدود اختیارات آنان و همچنین تعامل مناسب با مشتریان، عوامل دیگری است که در کاهش مطالبات غیر جاری این بانک در ۹ ماهه امسال مؤثر بوده است.



بالایی دارند، ادامه دارد. وی تصریح کرد: کاهش وصول مطالبات بانکی، کندی جریان نقدینگی در اقتصاد، عدم تخصیص به موقع و بهینه منابع به شبکه تولید، افزایش

## امضای قرارداد بین بانک گردشگری و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

## ۵۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در بخش تولید، اشتغال و کار آفرینی پرداخت می‌شود

وی تصریح کرد: اعضای هیات مدیره بانک گردشگری و تیم اجرایی بانک آمادگی دارند تا سیاست های دولت در حوزه گردشگری را محقق کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در این مراسم گفت: با امضای قرارداد امروز، مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد ریال از سوی این وزارتخانه در اختیار بانک گردشگری به عنوان عامل قرار می‌گیرد و بانک نیز معادل یک و نیم برابر مبلغ مذکور را به عنوان آورده به رقم مذکور می‌افزاید تا در زمینه رونق گردشگری تسهیلات پرداخت شود.

سعید اوحدی افزود: از کل تسهیلات درنظر گرفته شده، معادل ۴۰ درصد در حوزه صنایع دستی و ۶۰ درصد در طرح های گردشگری با رویکرد تکمیل طرح های نیمه تمام بالاتر از ۷۰۰ درصد پرداخت خواهد شد که خروجی آن اشتغالزایی برای کشور باشد. پیش بینی می‌کنیم با قراردادهایی که وزارت میراث فرهنگی با بانک های عامل دارد، حدود ۴۰ هزار شغل جدید در مناطق مختلف کشور ایجاد شود. وی ادامه داد: وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بانک گردشگری را به عنوان بانک عامل انتخاب کرده زیرا که این بانک در مدت بیش از یک دهه فعالیت همواره بیشترین حمایت ها را از صنعت گردشگری در داخل و خارج کشور داشته است.



حمایت از صنعت گردشگری پیشگام بوده و همکاری های خوبی با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی داشته و دارد.

مرتضی خامی افزود: بانک گردشگری تاکنون از منابع داخلی و همچنین تفاهم نامه هایی که با صندوق توسعه ملی داشته، ۱۰۰ مرکز بزرگ گردشگری را تأمین مالی کرده است. اکنون با انعقاد قرارداد با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز با استفاده از توانمندی بانک، طرح های تکمیل و توسعه مراکز گردشگری را تأمین مالی خواهد کرد.

## فراهاد بهمنی: امکان ثبت چک صیادی

## در سامانه همراه بانک پست بانک ایران به زودی فراهم می‌شود



اجرا داریم، ادامه داد: گزینه ثبت چک صیادی در نسخه آخر سامانه همراه بانک لحاظ شده و تا پیش از سال جدید تحویل بانک می‌شود.

عضو هیات مدیره بانک با اشاره به اینکه در حوزه مبارزه با پولشویی باید به شیوه سایر بانک‌های کشور عمل کنیم، خاطر نشان کرد: ویرایش حساب‌های قدیمی مشتریان در شعب و باجه‌های بانکی روستایی باید به سرعت، انجام شود.

بهمنی در پایان به سوالات فنی روسای شعب و کارشناسان حاضر در جلسه پاسخ داد.

بر اساس این گزارش، بهمنی و هیات همراه، در سفر به البرز از شعبه فرخ آباد، باجه بانکی روستایی حکمت از توابع شهر ملارد و طرح زیستی مهندسی آراکو که از پست بانک ایران تسهیلات دریافت کرده‌است، بازدید کردند.

## فراهاد بهمنی: امکان ثبت چک صیادی

## در سامانه همراه بانک پست بانک ایران به زودی فراهم می‌شود

فراهاد بهمنی عضو هیات مدیره پست بانک ایران در جلسه شورای اداری مدیریت شعب پست بانک استان البرز با اشاره به اینکه سامانه ساکتا مراحل تست نهایی خود را گذرانده و با نسخه جدید در باجه‌های بانکی روستایی فعال می‌شود. گفت: گزینه ثبت چک صیادی در نسخه آخر سامانه همراه بانک لحاظ شده و به زودی تحویل بانک می‌شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، فراهاد بهمنی عضو هیات مدیره بانک در این جلسه، با اشاره به اینکه وجود مشکلات در سیستم و نرم افزارها جز ماهیت و ذات نرم افزار و سخت افزارها است، افزود: تمام تلاش ما این است که با همکاری شرکت‌های طرف قرارداد آنها را برطرف کنیم و برخی از مشکلات اعلام شده به سیستم بنکو ارتباطی ندارد و در تمام بانک‌های کشور وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه سامانه ساکتا به زودی در باجه‌های بانکی روستایی راه اندازی می‌شود، اظهار کرد: این سامانه مراحل تست خود را گذرانده و با نسخه جدید در باجه‌های بانکی روستایی، فعال می‌شود.

عضو هیات مدیره بانک با بیان اینکه برای ارتقا و راه اندازی بانکداری دیجیتال برنامه‌های زیادی در دست تراکش و پرداخت به گفتگو نشست.

## بانک توسعه تعاون در حمایت از تعاونی های نوآور نقشی مهم بر عهده گرفته است

شرکت های دانش بنیان در قالب شرکت تعاونی مشغول فعالیت هستند و از برنامه های مهم معاونت تعاون سازماندهی و ایجاد مکانیزم های تشویقی برای حمایت از تعاونی های دانش بنیان با همراهی بانک توسعه تعاون است.

معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حضور بانک توسعه تعاون در طرحهای ملی گفت: این بانک با ایفای نقش عاملیت در همکاری با دستسگاه های اجرایی، در طرحهای اشتغالزایی حضور دارد و معاونت تعاون نیز برای حمایت از تعاونگران، همکاری های گسترده ای با بانک به اجرا در می آورد.

مسئکین همچنین در بازدید از شرکت متمرکز الکترونیک توسعه تعاون، سمات گفت: این شرکت زیر مجموعه بانک توسعه تعاون، اقدامات مناسبی در ارائه محصولات فناورانه ویژه تعاونی ها و استارت‌آپ ها و نیز کمک به گسترش زیرساخت های بانکداری الکترونیک صورت داده است و سمات مزیتی برای تسهیل گری و ایجاد هاب فناورانه در روابط اقتصادی میان فعالین بخش تعاون محسوب می گردد.

گفتنی است مسکنی به همراه سید معین هاشمی مدیر کل توسعه تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی بازدیدهایی با دست اندرکاران صنعت تراکش و پرداخت به گفتگو نشست.



معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر نقش مهم بانک توسعه تعاون در حمایت از تعاونی های نوآور تأکید ورزید.

مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه بانک توسعه تعاون در هفتمین نمایشگاه تراکش ایران اظهار داشت: فعالیت های نوآورانه و دانش بنیان امروزه به عنوان محرک رشد اقتصادی مطرح هستند و این فعالیت ها درصد بالایی از اقتصاد ملی کشورها را در بر گرفته اند. وی افزود: بانک توسعه تعاون برنامه های ویژه ای در حوزه ارائه خدمات اعتباری و بانکی برای تعاونگران در نظر گرفته است و اعطای تسهیلات با نرخ ترجیحی به تولید کنندگان و کارآفرینان بخش تعاون از مهم ترین مأموریت های بانک به شمار می رود. مسکنی خاطر نشان کرد: در حال حاضر استارت‌آپ

## بازدید مدیرعامل بانک از تعدادی از شرکت‌های پتروشیمی استان خوزستان

## صنعت پتروشیمی کشور با حمایت‌های بانک رفاه کارگران متحول می‌شود

صنعت مهم و اثرگذار کشور باشیم که به دنبال خود بهبود شرایط اقتصادی کشور و اشتغالزایی را به همراه دارد.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه با بیان اینکه، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی(شتتا) سهام‌دار برخی از معتبرترین شرکت‌های پتروشیمی کشور است و بانک رفاه کارگران نیز بازوی اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود، تأکید کرد: ضرورت دارد همکاری‌های متقابل بانک رفاه کارگران و شرکت شتتا بیش از پیش گسترش یابد و به واسطه تقویت همکاری‌های فی‌مابین، همچنین توسعه صنعت پتروشیمی کشور را نیز شاهد باشیم.

دکتر لاله‌گانی، با بیان اینکه، ظرفیت‌های همکاری فراوانی در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وجود دارد و بخشی از این ظرفیت‌های همکاری در صنعت پتروشیمی است، خاطر نشان ساخت: امیدواریم در دولت سیزدهم و در وزارت مردم، همکاری‌های متقابل در بخش‌های مختلف خدماتی، صنعتی، اجتماعی، بیمه‌ای و... بیش از گذشته توسعه پیدا کند.

وی در پایان با بیان اینکه، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر اقدامات مختلفی را در راستای توسعه خدمات مالی، اعتباری و الکترونیک داشته است و ظرفیت‌های عملیاتی و اجرایی خود را به نحو چشم‌گیری ارتقا بخشیده است، تصریح کرد: این بانک به عنوان یکی از بانک‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی دارد در راستای هم‌افزایی بیشتر و تسهیل فعالیت‌ها و اقدامات سایر دستگاه‌ها و شرکت‌های تابعه وزارتخانه، حمایت‌های همه‌جانبه‌ای را از اقدامات توسعه‌ای این دستگاه‌ها و شرکت‌ها داشته باشد.



صنعت پتروشیمی کشور است، از تأمین منابع ارزی مورد نیاز شرکت‌های پتروشیمی فن‌آوران ، غدیر و امیرکبیر خبر داد و گفت: بدون شک تأمین منابع ارزی این شرکت‌ها توسط بانک رفاه کارگران، بستر توسعه فعالیت‌های آنها را فراهم کرده و گام بسیار بلندی در راستای بهبود ارتباطات بین‌المللی‌شان محسوب می‌شود. وی همچنین از تأیید راه‌اندازی طرح جدید تولید کلر پتروشیمی فارابی با مشارکت پتروشیمی‌های غدیر، فن‌آوران و امیرکبیر از محل خط اعتباری EIH BANK با ال‌سی بانک رفاه کارگران خبر داد و خاطر نشان ساخت: بدون شک این مهم، مصداق روشن هم‌افزایی صنعت پتروشیمی و بانک رفاه کارگران و نقطه‌عطفی در این زمینه محسوب می‌شود. دکتر لاله‌گانی، تصریح کرد: امیدواریم با توسعه همکاری‌های متقابل بانک رفاه کارگران و صنعت پتروشیمی کشور، شاهد تحول در این

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اصغر پاک طینت عنوان داشت: میزان پرداخت های بانک صنعت و معدن در ۹ ماهه امسال ۷۹ درصد رشد داشته و وصول مطالبات نیز در همین مدت ۵۹ درصد افزایش یافته است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن، رئیس هیأت مدیره این بانک اظهار داشت: صدور ضمانتنامه های ریالی به میزان ۲۷ درصد بیشتر از دوره ۹ ماهه سال گذشته می باشد.

این مدیر ارشد بانکی بیان داشت: سهم بیشتری از پرداختی ها برای تأمین سرمایه در گردش بوده که بیابگر توجه و اولویت‌دهی به تأمین منابع بنگاه های تولیدی برای فراهم کردن مواد اولیه مورد نیاز است تا هیچ واحد تولیدی با کاهش ظرفیت و یا توقف تولید مواجه نشود؛ البته حمایت ما از ایجاد واحدهای دانش محور و صادرات گرا و تکمیل واحدهای نیمه تمامی که پیشرفت فیزیکی